[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

21.03.2019

                                        № 149а
Об организации и проведении Дня призывника в период весеннего призыва
2019 года в Парабельском районе
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Датой проведения Дня призывника на территории Парабельского района считать 16.04.2019 года.
2.  Заместителю главы района по социальным вопросам А.С. Ликонцевой организовать проведение торжественного мероприятия, посвященного проводам на военную службу,  военному комиссару Томской области по Парабельскому району и г. Кедровый Д.С. Матсакову (по согласованию)  оказать содействие в проведении мероприятия.

3.  Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам А.С. Ликонцеву.

Глава  района                                                                                                            А.Л. Карлов